平成 24 年 9 月 6 日
各  位

会社名        株式会社セキド
代表者名       代表取締役社長

関戸正実
（コード番号 9878 東証第 2 部）

問合せ先   取締役執行役員管理部長
弓削英昭

TEL：03-6273-2020

希望退職者の募集に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 9 月 6 日開催の取締役会において、以下の通り、希望退職者の募集を

行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．希望退職者の募集の理由

当社は、本日付で公表いたしました「当社一部事業の撤退に関するお知らせ」の通り、

家電の店舗販売事業から撤退することを決定いたしました。
この撤退に伴い、適正な人員配置及び効率的な事業運営を行うため、この度の希望退

職の募集を行うことを決定いたしました。

２．希望退職者募集の概要

(1)募集対象者  家電事業部門に属する正社員
(2)募集人数   50 名程度
(3)募集期間   平成 24 年 9 月 21 日～平成 24 年 10 月 15 日
(4)退職日    操業の状況に応じて設定
(5)優遇措置   所定の退職金に特別加算金を上乗せ支給する。さらに退職希望者に

対しては再就職支援会社を通じた再就職支援を行う。

３．今後の見通し

現時点では応募者数が未確定であるため、業績への影響につきましては確定した段階

でお知らせいたします。
以上

mjsadmin
新規スタンプ